
9.8.2023 13:38:49 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2022-038

1/2

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2022-038, která nabyla účinnosti

dne 14.10.2022
(SMVS: 107V082002315)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Josef Kamenišťak, vedoucí Oddělení investic Brno odboru
řízení staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
(AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních):
Ing. Josef Kamenišťak, vedoucí Oddělení investic Brno OŘS AHNM

Tel.:
E-mail:
Datová schránka:
Zaměstnanci oprávnění k jednání ve věcech technických:

Tomáš Meixner,
ebníka dle § 152

Ing. Josef Kamenišťak, vedoucí Oddělení investic Brno OŘS AHNM

společně dále jen „technický dozor objednatele“ nebo „TDO“
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Svatoplukova 84, 662 10 Brno
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

TECHNISERV, spol. s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239
Sídlo: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4
IČO: 44264020
DIČ: CZ44264020
Zastoupená: Ing. Jindřich Fornůsek, Ph.D., jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 435742011/0100
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc
- vedoucí realizačního týmu
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Moskevská 86, 101 00 Praha 10
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé



9.8.2023 13:38:49                                                                                    Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2022-038                                                                                                       
 

2/2 
 

 
společně dále jen „Smluvní strany“ 
 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 Smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-
2022-038, která nabyla účinnosti dne 14.10.2022, ve znění dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 
12.4.2023 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu  „Olomouc, Žižkova kasárna-
areálová přípojka nízkého napětí – výstavba – PD a realizace“ (dále jen „Smlouva“) dohodly na 
znění dodatku č. 2  Smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“): 

 

Článek 1  
Účel dodatku 

Účelem dodatku č. 2 je prodloužení termínu dokončení 2. etapy Díla z důvodu předpokládané 
delší časové lhůty potřebné pro vyžádání navýšení finančních zdrojů Objednatele na 
provedení nezbytně nutných vícepráci. Přesná specifikace víceprací bude předmětem 
následujícího dodatku. 

 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 2.1. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4. 5. čl. 4 Smlouvy a nahrazuje se zněním: 

         „4.5. Termín dokončení 2. etapy Díla: nejpozději do 405 kalendářních dnů od nabytí 
účinnosti Smlouvy.“ 

 
 

Článek 3 
    Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 
3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě.  
3.3. Dodatek č. 2  je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní   

        strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými  
        podpisy.   

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek bude objednatelem připojen ke Smlouvě, která byla 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna v registru smluv.  

3.5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 
 

  
 
 

 Za Objednatele:                                                                                Za Zhotovitele:                   Za Zhotovitele: 
 
          Ing. Josef Kamenišťak                                                            Ing. Jindřich Fornůsek, Ph.D. 
              vedoucí oddělení                                                                              jednatel společnosti 
                                                                                                                           
                                                                                                                        
 
      podepsáno elektronicky                                                                      podepsáno elektronicky 
 

Ing. 
Jindřich 
Fornůsek

Digitálně podepsal 
Ing. Jindřich 
Fornůsek 
Datum: 2023.08.10 
09:19:29 +02'00'

Ing. Josef 
Kamenišťak

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Kamenišťak 
Datum: 2023.08.11 
10:16:24 +02'00'


